[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00111/2010
De congratulações à Equipe MJ Vigilância pela conquista da Copa São Roque de Beach Soccer.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Fora realizada no dia 2 de Maio a finalíssima da Copa São Roque de Beach Soccer. Em um confronto emocionante, a equipe MJ Vigilância bateu a poderosa equipe BNH Metropolitano por 4x3, levantando a taça pelo terceiro ano consecutivo.

A Copa São Roque de Beach Soccer primou pela qualidade técnica de seus participantes, além de mostrar excelente nível disciplinar, reflexo do clima de respeito e camaradagem entre os atletas. Essa conquista mostra mais uma vez o alto nível técnico de nossos atletas, que não raro freqüentam o pódio das competições que participam. Cheios de orgulho, congratulamos o MJ Vigilância por levar, mais uma vez, as cores de seu escudo ao lugar mais alto do Pódio!

Ante o exposto, JÚLIO ANTONIO MARIANO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Equipe MJ Vigilância pela conquista da Copa São Roque de Beach Soccer.
Que da presente seja dada ciência à equipe homenageada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2010.

	JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador
	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

Vereador

PROTOCOLO Nº 04194/2010